
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3662  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-

ність, спільну часткову, спільну су-

місну власність земельних ділянок, 

що перебувають у користуванні 

громадян, для будівництва та об-

слуговування жилого будинку, гос-

подарських будівель і споруд (приса-

дибна ділянка), ведення садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 

що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-

джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 

35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 

землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1  10 технічну документа-

цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-

цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-

дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-

но у власність (додатки 1  6), спільну часткову власність (додаток 7), спільну су-

місну власність (додаток 8), спільну часткову та спільну сумісну власність (дода-

ток 9) земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), ведення садівництва (додаток 10). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 

3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 

Проект 



2 

 

3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України; 

3.3 узяти до уваги, що відповідно до ст. 116 Земельного кодексу України 

вони мають право отримати безоплатно у власність земельні ділянки один раз 

за кожним видом використання, а саме: для будівництва та обслуговування жи-

лого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та ведення 

садівництва в межах норм, визначених цим кодексом. 

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

Міський голова  Ю.Вілкул 

 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          
 

 



                                                                                             Додаток 1 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                   27.05.2015 №3662 
 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та обслу-

говування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий район 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку, 

кадастровий номер земель-

ної ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Корякіна Ольга Володимирівна вул. Казахська, 17, 

1211000000:04:486:0003 

0,0850 

2 Звонець Галина Вікторівна вул. Шконди, 58, 

1211000000:04:355:0013 

0,0848 

3 Попова Юлія Вікторівна вул. Верді, 32, 

1211000000:04:423:0017 

0,0540 

4 Богаченко Наталя Григорівна вул. Ласточкіна, 91, 

1211000000:04:514:0022 

0,0431 

5 Корольова Олена Вікторівна вул. Карнавальна, 86, 

1211000000:04:532:0093 

0,1000 

6 Недогода Лариса Михайлівна вул. Соколина, 2, 

1211000000:04:253:0032 

0,0603 

7 Шкуто Євгеній Григорович вул. Угорська, 9, 

1211000000:04:245:0022 

0,0747 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          



                                                                                             Додаток 2 

                                                                                                                       до рішення міської ради 

27.05.2015 №3662 

 

 
 

ВІДОМОСТІ 

про громадянку, якій затверджується технічна документація із землеуст-

рою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) і 

передається безоплатно у власність земельна ділянка для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 

 

Саксаганський район 

 
Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку, 

кадастровий номер земель-

ної ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

Цилібіна Юлія Петрівна вул. Чехословацька, 9, 

1211000000:06:108:0033 

0,1000 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          
 



                                                                                               Додаток 3 

                                                                                                                      до рішення міської ради 

27.05.2015 №3662 

 

 

ВІДОМОСТІ 

про громадянку, якій затверджується технічна документація із землеуст-

рою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) і 

передається безоплатно у власність земельна ділянка для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 

 

Дзержинський район 

 
Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку,             

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

Коваль Тетяна Іванівна вул. Баштанна, 18, 

1211000000:02:270:0010 

0,0598 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          



                                                                                                Додаток 4 

                                                                                                                    до рішення міської ради 

27.05.2015 №3662 

 

 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадиб-

на ділянка) 
 

 

 

Довгинцівський район 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку,             

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Козинець Ганна Миколаївна вул. Батьківщини, 51, 

1211000000:03:352:0031 

0,0860 

2 Тимошенко Ганна Володимирівна вул. Баха, 75, 

1211000000:03:620:0004 

0,0425 

3 Лебідь Галина Антонівна вул. Батуринська, 74, 

1211000000:03:179:0006 

0,0896 

4 Кім Роза Миколаївна вул. Володимирівська, 15, 

1211000000:03:231:0021 

0,0369 

5 Кузьменко Сергій Миколайович вул. Володимирівська, 61, 

1211000000:03:187:0046 

0,1000 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          



                                                                                               Додаток 5 

                                                                                                                 до рішення міської ради 

27.05.2015 №3662 

 

 
 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (приса-

дибна ділянка) 
 

 

Центрально-Міський район 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку,             

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 2 3 4 

1 

 

Бухиннік Олена Олександрівна вул. Стерлітамацька, 20, 

1211000000:08:535:0008 

0,0573 

2 

 

Бугаєць Яна Валеріївна вул. Фінська, 27, 

1211000000:08:404:0020 

0,0505 

3 

 

Михайленко Олег Борисович вул. Горького, 10, 

1211000000:08:072:0017 

0,0809 

4 

 

Кучер Людмила Павлівна вул. Мерецкова, 126, 

1211000000:08:805:0005 

0,1000 

5 

 

Сніпич Ольга Олександрівна вул. Зелений гай, 26, 

1211000000:08:023:0010 

0,1000 

6 

 

Руденко Олександр Миколайович вул. Маміна-Сибіряка, 48, 

1211000000:08:791:0030 

0,0772 

7 

 

Данченко Юрій Валентинович вул. Покришкіна, 39, 

1211000000:08:727:0009 

0,1000 

8 

 

Білий Валентин Миколайович вул. Гріна, 35, 

1211000000:08:008:0010 

0,0730 

9 Донець Ганна Павлівна провул. Тропініна, 2, 

1211000000:08:238:0055 

0,0624 

10 Тарабара Віктор Іванович вул. Зорге, 6, 

1211000000:08:758:0011 

0,0807 

11 Оксамитна Наталя Василівна вул.  Фроленка, 43, 

1211000000:08:212:0044 

0,0309 

12 Коваль Раїса Микитівна вул. Джанкойська, 40, 

1211000000:08:127:0012 

0,0520 

13 Український Юрій Олександрович вул. Інгулецька, 170, 

1211000000:08:503:0010 

0,0311 

14 Лік Ніна Степанівна вул. Пугачова, 1, 

1211000000:08:615:0014 

0,0565 

15 Шаталова Наталія Василівна вул. Тимошенка, 57а, 

1211000000:08:629:0009 

0,0745 

16 Коваленко Валентина Володимирівна вул. Нагірна, 123, 

1211000000:08:500:0018 

 

0,1000 

1 2 3 4 



8 

 
17 Жданов Олексій Григорович вул. Декабристів, 60, 

1211000000:08:274:0045 

0,0610 

18 Шевченко Валерій Григорович вул. Яцьківа, 5а, 

1211000000:08:720:0001 

0,0716 

19 Тищенко Ольга Валеріївна вул. Сакко і Ванцетті, 14, 

1211000000:08:222:0034 

0,0668 

20 Мішурова Марія Миколаївна провул. Флоксів, 14, 

1211000000:08:252:0027 

0,0622 

21 Чупріна Анастасія Федорівна вул. Дмитра Глинки, 43, 

1211000000:08:726:0013 

0,1000 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          



                                                                                              Додаток 6 

                                                                                                                     до рішення міської ради 

27.05.2015 №3662 

 

 
 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою що-

до встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і переда-

ються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та обслу-

говування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 
 

 

 

Інгулецький район 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Вулиця та номер будинку, 

кадастровий номер земель-

ної ділянки 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Чернецький Сергій Анатолійович вул. Кочубея, 8, 

1211000000:12:214:0034 

0,1000 

2 Пухальський Юрій Володимирович вул. Правобережна, 32, 

1211000000:05:142:0014 

0,0497 

3 Вацяк Євген Миколайович вул. Гжатська, 37, 

1211000000:05:149:0022 

0,0398 

4 Матвєєнко Геннадій Георгійович вул. Озерна, 13, 

1211000000:12:246:0086 

0,0606 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          



  Додаток 7 

до рішення міської ради 

27.05.2015 №3662 
 

 

 
 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передають-

ся безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   

(присадибна ділянка) 

 
 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  

адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 
 

Частка 

 

1 Ніколаєнко Ольга Георгіївна Центрально-Міський район,  

вул. Дунайська, 25,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

1211000000:08:246:0039         

0,1000 1/2 

Клименко Ганна Борисівна 1/2 

2 Ляховчук Андрій Олександрович Центрально-Міський район, 

вул. Шмідта, 80, 

1211000000:08:093:0019 

0,0858 1/2 

Кравченко Аліна В’ячеславівна 1/2 

3 Ільченко Степан Олексійович Центрально-Міський район, 

вул. Пугачова, 36, 

1211000000:08:553:0016 

0,0624 1/4 

Ільченко Микола Олексійович 1/8 

Оникієнко Марія Єгорівна 1/4 

Поліщук Галина Олексіївна 1/8 

Поліщук Сергій Олександрович 1/4 

4 Вітітньова Юлія Валеріївна  Тернівський район, 

вул. Луцька, 19, 

1211000000:07:079:0031 

0,0583 1/4 

Зенченко Валерій Євгенович 3/4 

5 Герус Галина Дмитріївна Центрально-Міський район, 

вул. Челюскінців, 6, 

1211000000:08:584:0018 

0,1000 1/3 

 Герус Вероніка Юріївна 1/3 

 Герус Наталя Володимирівна 1/3 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко місь-

кої ради                                                           

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          



 
                                                                                           Додаток 8 

                                                                                                               до рішення міської ради 

27.05.2015 №3662 

 

 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), що 

передаються безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадиб-

на ділянка) 
 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Район міста, 

 адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер  

Площа 

(га), нада-

на у влас-

ність 

1 Ураков Андрій Юрійович, 

Уракова Людмила Вікторівна, 

Ураков Юрій Іванович 

Центрально-Міський район,  

вул. Афіногенова, 14,  

1211000000:08:491:0031 

0,0796 

2 Колесник Леонід Пантелійович, 

Колесник Ніна Миколаївна 

Жовтневий район, 

вул. Привільна, 3, 

1211000000:04:221:0022 

0,1000 

3 Старовєров Микола Сергійович,  

Старовєрова Надія Анатоліївна, 

Старовєров Дмитро Миколайович, 

Старовєров Сергій Миколайович 

Тернівський район, 

вул. Гастелло, 39, 

1211000000:07:033:0020 

 

0,1000 

 

        

 

 

 

       Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          



         Додаток 9 

до рішення міської ради 

27.05.2015 №3662 

 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 

безоплатно в спільну часткову, спільну сумісну власність земельні ділянки для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 

 
 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  

адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 

(га), на-

дана у 

влас-

ність 
 

Частка 

 

Терещенко Алла Василівна Жовтневий район, 

вул. Казахська, буд. 33, кв. 1,  

1211000000:04:508:0004 

0,1000 1/2 

Москалець Наталя Пантеліївна, 

Москалець Олексій Сергійович  

1/2 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 

 
 Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015         міської ради         



                                                                                                                Додаток 10 

                                                                                                               до рішення міської ради 

27.05.2015 №3662 

 

 

 

СПИСОК 

членів садівничих товариств, яким затверджується                         технічна 

документація із землеустрою щодо встановлення меж           земельних діля-

нок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  

у власність земельні ділянки для ведення садівництва 

 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Район міста,  

назва садівничого товариства, када-

стровий номер ділянки 

Площа  

(га),  

надана у 

власність 

1 Довгорученко Сергій Леонідович Центрально-Міський район,  

садівниче товариство "Проект-1",  

 ділянка №9, 

1211000000:08:163:0012 

0,0398 

2 Гаркуша Неля Володимирівна Центрально-Міський район, 

садівниче товариство "Дорожник", 

вул. Гете, 1а, ділянка №69, 

1211000000:08:473:1355 

0,0400 

3 Чертова Вікторія Валентинівна Довгинцівський район, 

обслуговуючий  кооператив "Южний-

Незалежне", ділянка № 10, 

1211000000:03:537:0270 

0,0485 

 
 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         27.05.2015          
                                                                                            


